Заведующему МДОУ «Детский сад №115»

Красичковой С.В.

от  _________________________________

____________________________________                                                                                                                                (ФИО родителя)

Заявление

Прошу предоставить льготу в размере 50% за присмотр и  уход в детском саду за ____________________________________________________________

____________________________________________________, года рождения,

так как имею троих несовершеннолетних детей.

Копии свидетельств о рождении детей, копия удостоверения многодетной семи прилагается.

         Дата                                                                      Подпись
Заведующему МДОУ «Детский сад №115»

Красичковой С.В.

от  _________________________________

____________________________________                                                                                                                                (ФИО родителя)

Заявление

Прошу предоставить льготу в размере 50% за присмотр и  уход в детском саду за ____________________________________________________________

____________________________________________________, года рождения,

так как имею троих несовершеннолетних детей.

Копии свидетельств о рождении детей, копия удостоверения многодетной семи прилагается.

         Дата:                                                                      Подпись: